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Öz Sıvı 

Genellikle bitkisel 

Nadiren hayvansal 

İnceltici Sıvı 

D 

Potens 

C 

Potens 

LM 

Potens 

1 Ölçek Öz 

9 Ölçek Sıvı 

1 Ölçek Öz 

99 Ölçek Sıvı 

1 Ölçek Öz 

49,999 Ölçek Sıvı 

Daha zayıf            D 6      C 6 

Daha güçlü           D12      C12 

D -> bedende 

C -> zihinsel- duygusal 

LM-> ruhsal - eterik / incelikli 
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Fiziksel beden, hastalık, 
materiel eksiklikler, eş, 
maddesel sevgili, 
dünyevi konular 
 
D1 – D2 – D3 - D4 – D6 –  
D8 – D12 - D15 – D18 – 
D23 – D24 – D30 – D60 
 

Zihinsel, duygusal, 
mental (umut, korku, 
öfke, sevgi, 
konsantrasyon gibi) 
 
C1 – C2 – C3 – C4 – C6 
– C8 – C12 – C15 – C18 
– C23 – C24 – C30 – 
C60 

Ruhsal – eterik – 
incelikli 
Spiritüel, ilahi sevgi, 
yaşam sevinci 
 
LM I – LM II – LM III – 
LM IV – LM VI – LM 
VIII – LM XII – LM XV – 
LM XVIII – LM XXIII – 
LM XX IV – LM XXX -  
LM LX  
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D200 
D400 

C100 
C200 
C400 

LM C 
LM CC 
LM CD 
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D1000 
D2000 

C1000 
C2000 

LM M 
LM M 

Ya
şa

m
 

te
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as
ı D10000 

D50000 
D100000 

C10000 
C50000 
C100000 

LM10000 
LM50000 
LM100000 

Karmik 
 
Ebeveynler 
 
Büyükanne 
Büyükbaba 
 
Atalar 

D1E6 
 
D1E12 
 
D1E24 
 
 
D1E36 
 

C1E6 
 
C1E12 
 
C1E24 
 
 
C1E36 

LM1E6 
 
LM1E12 
 
C1E24 
 
 
C1E36 

 

D C LM 


